
平成２９年６月２０日 

 

三重県合唱連盟加盟団体 御中 

 

三重県合唱連盟 

理事長 坂本 研太 

                                                                          〈公印省略〉 

 

第３５回三重県合唱講習会 講師変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下、貴団におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟に

対し格別のご理解、ご配慮を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、今年の合唱講習会の発声講座は、好評だった昨年に引き続き中谷浩美先生を講師にお招きし

ておりましたが、中谷先生が体調不良でお越しいただけなくなりました。お申込みいただいた方には

大変申し訳ありません。 

そこで、急遽 15 日の④おかあさん対象の発声講座を 13:00～15:30 に 30 分繰り上げ 永ひろ子先

生にお願いしました。 ⑤の団体レッスンはなくなりました。 

16 日の⑧中学生対象発声講座 ⑨高校生＆一般対象発声講座 は鈴木茂明先生にお願いすること

になりました。 

つきましては、⑧に関してはおかあさん連盟で再募集をしておりますので、本日は、⑧と⑨発声講

座の申込に限り 6 月 29 日締切で再募集させていただきます。 

尚、既に申し込んでいただいた団体様には、講師の変更に伴いｷｬﾝｾﾙも承りますのでｷｬﾝｾﾙされる方

のお名前をメール又は郵送にて 6 月 29 日までにお知らせいただければ幸いです。何も連絡がない場

合はそのままのお申込みとなります。                         敬具 

 

【再募集の講座】 

16 日 

（日) 

9:30～11:30 

(120 分) 

⑧ 中学生対象 （講師 鈴木茂明先生） 

発声講座 

（詳細は後日お伝えします） 

 

12:30～14:30 

(120 分) 

 

⑨ 一般＆高校生対象 （講師 鈴木茂明先生） 

発声講座 

（詳細は後日お伝えします） 

. 

 申込締切  団体レッスン ②③ 合唱講座①⑥⑦受付終了しました。⑤はキャンセル 

       上記⑧⑨   平成２９年６月２９日(月)必着 （講師変更に伴い締切を延長） 

         三重県合唱連盟ホームページ(http://www.mie-choral.net)より専用書式をダウ

ンロードして必要事項を記入の上、下記アドレスにメール添付してお申込くださ

い。 
    メール添付申込みアドレス miechorus @yahoo.co.jp 

問い合せ先 … 〒514-2211 津市芸濃町椋本 3533-1-2Ｅ 

                  三重県合唱連盟 常住光子  

                  携帯０９０－１８６０－９５４１（平日昼間のみ） 

        ※お申込締切後、各団に詳細をお送りします。 

６／１９までに申込された団も詳細発送は 7 月上旬になります 

 

鈴木茂明（すずきしげあき）先生のプロフィールは、三重県合唱連盟のホームページ

(http://www.mie-choral.net)に後日掲載しますのでご確認ください。 

  

http://www.mie-choral.net)より専/
http://www.mie-choral.net)より専/

